2006年1—6月信息员单位来稿用稿情况统计

	单    位
	来    稿
	用                 稿

	
	
	吴江组工信息
	吴江党建
	基  石
	苏州组工信息

	
	信息
	调研
	信息
	简讯
	调研
	信息
	简讯
	信息
	简讯
	信息
	简讯

	横扇镇
	16
	
	2
	6
	
	
	
	
	3
	
	

	七都镇
	23
	2
	2
	7
	
	
	
	
	
	
	

	桃源镇
	16
	4
	3
	7
	1
	
	
	
	2
	
	

	松陵镇
	10
	2
	3
	6
	1
	
	
	
	
	
	

	盛泽镇
	16
	1
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	

	同里镇
	15
	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	

	震泽镇
	8
	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	

	黎里镇
	12
	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	

	平望镇
	18
	1
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	

	芦墟镇
	12
	
	1
	4
	
	
	
	
	1
	
	

	市级机关党工委
	5
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	经贸委
	8
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	公安局
	6
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	教育局
	5
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	卫生局
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	交通局
	5
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	水利局
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	城市管理局
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	粮食局
	5
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	农村商业银行
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	人事局
	18
	
	
	3
	
	
	
	
	2
	
	

	吴江经济开发区
组织人事劳动局
	8
	
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	

	干部科、
青年干部科
	6
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	

	综合干部科
干部监督科
	6
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	组织科、
党教科、电教中心
	8
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	
	

	干部教育科
知识分子工作科
	25
	
	
	1
	
	15
	
	1
	2
	
	1
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